
Biała Podlaska, 21.02.2023r.  

LO/1/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zgodnie z art. 60 ust. 4 Regulaminu postepowania dla procedury przetargowej udzielania zamówienia 

w Bialskich Wodociągach i Kanalizacji „WOD-KAN” sp. z o.o., Zamawiający – Bialskie Wodociągi               i 

Kanalizacja „WOD-KAN” sp. z o.o., ul. Narutowicza 35A w Białej Podlaskiej informuje, że dnia 

21.02.2023r. o godzinie 11.00 dokonano otwarcia ofert złożonych przez wykonawców na Platformie 

Zakupowej dotyczących zadania:  

Zakup i dostawa  odzieży roboczej dla pracowników 
Bialskich Wodociągów i Kanalizacji ,,WOD-KAN’’ Sp. z  o.o. 

w Białej Podlaskiej na rok 2023. 
 

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości  82 400,00 PLN. 

 

Wpłynęły dwie oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres wykonawcy Cena ofert 

(brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

MADA Kosiec i 

Wspólnicy Sp.k. 

02-170 Warszawa 

ul. Słowicza 17 

136 507,97 

PLN 

Do dnia 

31.12.2023 r. 

30 dni 

2. MRODEN M.Denis, 

A.Denis Sp. J. 

 20-325 Lublin 

Ul. Droga Męcz. 

Majdanka 74 

110 899,26 

PLN 

Do dnia 

31.12.2023 r. 

30 dni 

 

 

Prezes Zarządu 

Agnieszka Baczyńska 

 


